
 

令和 6年 12月吉日 

 

 お取引先 各位  

 

 

 

 

受注締め切り時間の変更に関するご案内 

拝啓、時下ますますご清祥のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、運送業界の 2024問題に伴い運送能力減少に対応すべく、

弊社の出荷体制を以下の通りに変更することになりました。 

安定的な輸送力を確保するために、お取引様におかれましては、何卒ご協力の程、

よろしくお願い致します。 

 

納期には予め余裕を持って、注文の発行をお願い致します。 

敬具 

記 

 

1． 受注締め切り時間 

 

            現 行：12時迄当日出荷 

                  ↓ 

            変更後：10時迄当日出荷（全社統一）  

 

2． 実施時期 

 

            2025年 1月出荷分より 

 

※原則、締め切り時間を過ぎたキャンセル、変更については対応致しかねます。 

詳細は、弊社担当者にご確認ください。 

香 川 県 善 通 寺 市 金 蔵 寺 町 １ ８ ０ 番 地 

  七 王 工 業 株 式 会 社 

    TEL：0877-62-0951㈹ 

    FAX：0877-62-4927㈹ 


